
 

 

15 WRZEŚNIA 2021 

PROTOKÓŁ 

ZE SPOTKANIA KOMISJI DS. DRZEW I ZIELENI NA DOLNYM MIEŚCIE 

Uczestnicy:  

1. Zgodnie z listą obecności dołączoną do niniejszego protokołu 

PORUSZONY TEMAT  

I. Moderator Przemysław Kluz odczytał agendę prac Komisji: 

− Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. 

− Wypracowanie treści regulaminu komisji. 

− Krótkie omówienie tematów związanych z zielenią i zagadnień przekazanych przez przedstawicieli 

mieszkańców  bezpośrednio od mieszkańców (w tym miejscu prośba do przedstawicieli mieszkańców: jakie 

ewentualnie tematy poza tymi znanymi już, chcieliby mieszkańcy, aby były przepracowane przez Komisję) i 

nadanie im terminów na opracowanie. 

− Park liniowy nad Nową Motławą i tereny zielone wzdłuż Kamiennej Grobli i Dobrej – prezentacja koncepcji, 

dyskusja i przyjęcie uwag/sugestii  i omówienie możliwości ich wprowadzenia. 

II. Ustalono, że stronę administracyjną działania Komisji poprowadzi GGI Dolne Miasto  

 

III. Odczytano propozycję regulaminu prac Komisji i ze względu na zgłoszoną przez niektórych Członków Komisji 

potrzebę przemyślenia niektórych kwestii regulaminowych, nie odbyło się glosowanie nad przyjęciem regulaminu  

Regulamin będzie przedmiotem dyskusji ii głosowania na następnym posiedzeniu 

 

IV. Wybór Przewodniczącego 

− zgłoszona została kandydatura Joanny Rayss 

− w głosowaniu jawnym jednogłośnie wybrano Joannę Rayss na Przewodniczącą Komisji 

 

 

V. Wybór Wiceprzewodniczącego 

− zgłoszona została kandydatura Natalii Grzymały 

− w głosowaniu jawnym jednogłośnie wybrano Natalię Grzymałę  na Wiceprzewodniczącą 

Komisji 

 

 

VI. Omówienie tematów związanych z zielenią zgłaszanych przez mieszkańców do wprowadzenia na 

agendę kolejnych posiedzeń Komisji: 

− Harmonogram inwestycji i wpływ na zieleń, 

− Omówienie inwentaryzacji zieleni w na terenach inwestycyjnych, 

− Nadzór nad prawidłowym zabezpieczeniem drzew podczas inwestycji , 

− Omówienie gatunków drzew nasadzanych w ramach kompensacji, 

− Omówienie zbieżności i rozbieżności inwentaryzacji drzew z obszaru tzw. „boiska pod 

wierzbami” 

 

VII. Park liniowy nad Nową Motławą i tereny zielone wzdłuż Kamiennej Grobli i Dobrej 

− ze względu na brak czasu nie dyskutowano tego tematu 

− w celu jego omówienia ustalono termin posiedzenia Komisji na wtorek 21.09.2021 godz. 9.15 – 

posiedzenie będzie poświęcone jedynie tej tematyce 

 

VIII. Termin kolejnego spotkania zostanie ustalony drogą mailową. 

IX. Na tym spotkanie i notatkę zakończono. 

 

 

 

X. Notatkę sporządziła: Monika  Żelazkiewicz 

 

 

 


